[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  22.09.2014.  № 356
г. Емва,  Республика Коми

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский»

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь статьёй 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский» (далее - Решение):

1.1. Подпункт 4.3.1. пункта 4.3. раздела 4. приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«4.3.1. Имущество, находящееся в казне муниципального района «Княжпогостский», может быть передано в безвозмездное пользование в целях:

1) обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях;

2) развития образования и науки;

3) проведения научных исследований;

4) защиты окружающей среды;

5) сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации;

6) развития культуры, искусства и сохранения культурных ценностей;

7) развития физической культуры и спорта;

8) обеспечения обороноспособности страны и безопасности государства;

9) производства сельскохозяйственной продукции;

10) социального обеспечения населения;

11) охраны труда;

12) охраны здоровья граждан;

13) поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;

14) поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя Совета
муниципального района «Княжпогостский»

      О.П. Жданова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ